[image: image1.wmf]
Министерство ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 31.08.2016 № 2330
П р и к а з ы в а ю:

Внести в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 31.08.2016 № 2330 «Об утверждении методики прогнозирования налоговых и неналоговых доходов областного бюджета Новосибирской области на очередной финансовый год и плановый период» следующее изменение:
Пункт 3 изложить в редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра здравоохранения Новосибирской области (Колупаев А.В.).».

И.о. министра                                                                                          Т.Ю. Анохина
А.С. Харламова

(383) 238 62 90